
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~o, OO.2.~. ~s. 30~ 

U chwała nr • ~?~ ./2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 23.09.2020 roku 

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowar­
tości kwoty 30.000 euro na " Wykonanie osuszenia fundamentów, wykonanie izolacji prze­
ciwwilgociowej i odnowienie tynków wewnętrznych północnych piwnic w budynku Muzeum 
im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku, Podkowa Leśna ul. Gołębia 1, dz. nr ew. 
1/1, zgodnie z dołączonym programem prac konserwatorskich dotyczących ścian podpiwni­
czenia", oznaczenie sprawy ZP.272.2.5.2020 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust.1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 3 ust.9 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza równowartości 
kwoty 30.000 euro, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 50312017 Zarządu Powiatu Gro­
dziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza równowartości 
kwoty 30.000 euro oraz § 2 ust.3 punkt c) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równo­
wartości kwoty 30.000 euro na " Wykonanie osuszenia fundamentów, wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej i odnowienie tynków wewnętrznych północnych piwnic w budynku Mu­
zeum m. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku, Podkowa Leśna ul. Gołębia 1, dz. nr 
ew. 1/1, zgodnie z dołączonym programem prac konserwatorskich dotyczących ścian podpiw­
niczenia", oznaczenie sprawy ZP.272.2.5.2020, zatwierdzić wynik postępowania i udzielić 
zamówienia Firmie AKTYW BUD Jarosław Nawrot ul. Corazziego 2/13, kod 00-087 War­
szawa, który złożył najkorzystniejszą ofertę w \\-J'sokości 96.638,27 złotych brutto. 
Wyżej wymieniona firma posiada jako jedyna licencję na realizację prac metodą iniekcji kry­
stalicznej. Zamówienie wynika też z konieczności wykonania prac dofinansowanych przez 
Zarząd Województwa Mazowieckiego (termin rozliczenia zadania do 30 listopada 2020 
roku). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

("" 
~A 
Marek Wietbidd 
Członek Zarządu 

~~ 
Członek Zarządu 

$' ltvt)ł>\.t. 
Michał Sliwiński 


